
  
MZK  Sp. z o. o.  w  Ostrołęce  LINIA NR  13 od 01.02.2020r. 

 

Przystanki x x x x, N x x x x x  x x x x x x x x   

                     
                     
Wojciechowice   3  5:35 6:38 7:07       14:37          
Wojciechowice   2  5:37 6:40 7:09       14:39          
Wojciechowice   1  5:38 6:41 7:10       14:40          
Czeczotka  5: 39 6: 42 7:11       14:41          
Polmozbyt  5: 40 6: 43 7:12       14:42          
Witosa  5: 41 6: 44 7:13       14:43          
Hallera-Piłsudskiego  5: 42 6: 45 7:14       14:44          
Hallera-11listopada  5: 43 6: 46 7:15       14:45          
11listopada  ZSZ  5:44 6:47 7:16       14:46          
DW.PKS 4:45 5:46 6:49 7:18 7:51 8:55 10:41 11:41 12:45  14:48 15:45 16:37 17:45 18:45 19:45 20:45 22:35   
Mostowa 4:47 5:48 6:51 7:20 7:53 8:57 10:43 11:43 12:47  14:50 15:47 16:39 17:47 18:47 19:47 20:47 22:37   
Stacha  Konwy 4:49 5:50 6:53 7:22 7:55 8:59 10:45 11:45 12:49  14:52 15:49 16:41 17:49 18:49 19:49 20:49 22:39   
RDP 4:50 5:51 6:54 7:23 7:56 9:00 10:46 11:46 12:50  14:53 15:50 16:42 17:50 18:50 19:50 20:50 22:40   
Padlewskiego 4:51 5:52 6:55 7:24 7:57 9:01 10:47 11:47 12:51  14:54 15:51 16:43 17:51 18:51 19:51 20:51 22:41   
Sierakowskiego 4:53 5:54 6:57 7:26 7:59 9:03 10:49 11:49 12:53  14:56 15:53 16:45 17:53 18:53 19:53 20:53 22:43   
Zabrodzie 4:54 5:55 6:58  8:00 9:04 10:50 11:50 12:54  14:57 15:54 16:46  18:54  20:54 22:44   
Wyt. Wód  Gaz. 4:55 5:56 6:59  8:01 9:05 10:51 11:51 12:55  14:58 15:55 16:47  18:55  20:55 22:45   
Białobiel      1 4:56 5:57 7:00  8:02 9:06 10:52 11:52 12:56  14:59 15:56 16:48  18:56  20:56 22:46   
Białobiel      2 4:58 5:59 7:02  8:04 9:08 10:54 11:54 12:58  15:01 15:58 16:50  18:58  20:58 22:48   
Siemnocha   1 4:59 6:00 7:03  8:05 9:09 10:55 11:55 12:59  15:02 15:59 16:51  18:59  20:59 22:49   
Siemnocha   2 5:00 6:01 7:04  8:06 9:10 10:56 11:56 13:00  15:03 16:00 16:52  19:00  21:00 22:50   
                     
                     
                     
                     
                     
                     

   X – kursuje w dniach: od poniedziałku do piątku.   N – kursuje tylko w dni nauki szkolnej.  Kolor  niebieski – przystanki  na  żądanie. 
  H – w dni nauki szkolnej kursuje do  ul. Hallera-11listopada (w dni robocze bez nauki szkolnej – kurs tylko do Dw. PKS) 
  V- kursuje w dni robocze niebędące dniami nauki szkolnej.  
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MZK  Sp. z o. o.  w  Ostrołęce  LINIA NR  13 od 01.02.2020r. 

 

Przystanki x x x, N x, V x, N x x x x x  x x x x x x x x   

                      
                      
Siemnocha   2 5:06 6:06 7:05 7:17  8:10 9:14 11:08 12:08 13:10  15:09 16:07 17:02  19:05  21:10 22:52   
Siemnocha   1 5:07 6:07 7:06 7:18  8:11 9:15 11:09 12:09 13:11  15:10 16:08 17:03  19:06  21:11 22:53   
Białobiel      2 5:08 6:08 7:07 7:19  8:12 9:16 11:10 12:10 13:12  15:11 16:09 17:04  19:07  21:12 22:54   
Białobiel      1 5:10 6:10 7:09 7:21  8:14 9:18 11:12 12:12 13:14  15:13 16:11 17:06  19:09  21:14 22:56   
Wyt. Wód  Gaz. 5:11 6:11 7:10 7:22  8:15 9:19 11:13 12:13 13:15  15:14 16:12 17:07  19:10  21:15 22:57   
Zabrodzie 5:12 6:12 7:11 7:23  8:16 9:20 11:14 12:14 13:16  15:15 16:13 17:08  19:11  21:16 22:58   
Sierakowskiego 5:13 6:13 7:12 7:24 7:28 8:17 9:21 11:15 12:15 13:17  15:16 16:14 17:09 18:18 19:12 20:02 21:17 22:59   
Padlewskiego 5:14 6:14 7:13 7:25 7:29 8:18 9:22 11:16 12:16 13:18  15:17 16:15 17:10 18:19 19:13 20:03 21:18 23:00   
RDP 5:16 6:16 7:15 7:27 7:31 8:20 9:24 11:18 12:18 13:20  15:19 16:17 17:12 18:21 19:15 20:05 21:20 23:02   
Mostowa-Rondo 5:18 6:18 7:17 7:29 7:33 8:22 9:26 11:20 12:20 13:22  15:21 16:19 17:14 18:23 19:17 20:07 21:22 23:04   
Mostowa –Leszczyń. 5:20 6:20 7:19 7:31 7:35 8:24 9:28 11:22 12:22 13:24  15:23 16:21 17:16 18:25 19:19 20:09 21:24 23:06   
Dw. PKS 5:22 6:22 7:21 7:33 7:37 8:26 9:30 11:24 12:24 13:26  15:25 16:23 17:18 18:27 19:21 20:11 21:26 23:08   
11listopada  ZSZ 5:24 6:24 7:23H  7:39 8:28H 9:32H   13:28            
Hallera-11listopada 5:25 6:25 7:24H  7:40 8:29H 9:33H   13:29            
Hallera-Piłsudskiego 5:26 6:26   7:41     13:30            
Witosa 5:27 6:27   7:42     13:31            
Polmozbyt 5:28 6:28   7:43     13:32            
Czeczotka 5:29 6:29   7:44     13:33            
Wojciechowice   1 5:30 6:30   7:45     13:34            
Wojciechowice   2 5:31 6:31   7:46     13:35            
Wojciechowice   3 5:33 6:33   7:48     13:37            
                      
                      
                      
                      
                      

   X – kursuje w dniach: od poniedziałku do piątku.   N – kursuje tylko w dni nauki szkolnej.  Kolor  niebieski – przystanki  na  żądanie. 
  H – w dni nauki szkolnej kursuje do  ul. Hallera-11listopada (w dni robocze bez nauki szkolnej – kurs tylko do Dw. PKS) 
  V- kursuje w dni robocze niebędące dniami nauki szkolnej.                                                                                                                                                                                                     
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MZK  Sp. z o. o.  w  Ostrołęce  LINIA NR  13 od 01.02.2020r. 
 

Przystanki     + + + + +  + + + + + +      

                      
                      
Wojciechowice   3           14:27           
Wojciechowice   2           14:29           
Wojciechowice   1           14:30           
Czeczotka           14:31           
Polmozbyt           14:32           
Witosa           14:33           
Hallera-Piłsudskiego           14:34           
Hallera-11listopada           14:35           
11listopada  ZSZ           14:36           
DW.PKS     7:41 8:55 10:41 11:41 12:45  14:38 16:37 17:45 19:45 20:45 22:35      
Mostowa     7:43 8:57 10:43 11:43 12:47  14:40 16:39 17:47 19:47 20:47 22:37      
Stacha  Konwy     7:45 8:59 10:45 11:45 12:49  14:42 16:41 17:49 19:49 20:49 22:39      
RDP     7:46 9:00 10:46 11:46 12:50  14:43 16:42 17:50 19:50 20:50 22:40      
Padlewskiego     7:47 9:01 10:47 11:47 12:51  14:44 16:43 17:51 19:51 20:51 22:41      
Sierakowskiego     7:49 9:03 10:49 11:49 12:53  14:46 16:45 17:53 19:53 20:53 22:43      
Zabrodzie     7:50  10:50  12:54  14:47 16:46   20:54 22:44      
Wyt. Wód  Gaz.     7:51  10:51  12:55  14:48 16:47   20:55 22:45      
Białobiel      1     7:52  10:52  12:56  14:49 16:48   20:56 22:46      
Białobiel      2     7:54  10:54  12:58  14:51 16:50   20:58 22:48      
Siemnocha   1     7:55  10:55  12:59  14:52 16:51   20:59 22:49      
Siemnocha   2     7:56  10:56  13:00  14:53 16:52   21:00 22:50      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
    + - kursuje w soboty,  niedziele  i  święta.  
   Kolor  niebieski – przystanki  na  żądanie. 
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MZK  Sp. z o. o.  w  Ostrołęce  LINIA NR  13 od 01.02.2020r. 

 

Przystanki     + + + + +  + + + + + +       

                       
                       
Siemnocha   2     8:10  11:08  13:10  15:09 17:02   21:10 22:52       
Siemnocha   1     8:11  11:09  13:11  15:10 17:03   21:11 22:53       
Białobiel      2     8:12  11:10  13:12  15:11 17:04   21:12 22:54       
Białobiel      1     8:14  11:12  13:14  15:13 17:06   21:14 22:56       
Wyt. Wód  Gaz.     8:15  11:13  13:15  15:14 17:07   21:15 22:57       
Zabrodzie     8:16  11:14  13:16  15:15 17:08   21:16 22:58       
Sierakowskiego     8:17 9:21 11:15 12:15 13:17  15:16 17:09 18:18 20:02 21:17 22:59       
Padlewskiego     8:18 9:22 11:16 12:16 13:18  15:17 17:10 18:19 20:03 21:18 23:00       
RDP     8:20 9:24 11:18 12:18 13:20  15:19 17:12 18:21 20:05 21:20 23:02       
Mostowa-Rondo     8:22 9:26 11:20 12:20 13:22  15:21 17:14 18:23 20:07 21:22 23:04       
Mostowa –Leszczyń.     8:24 9:28 11:22 12:22 13:24  15:23 17:16 18:25 20:09 21:24 23:06       
Dw. PKS     8:26 9:30 11:24 12:24 13:26  15:25 17:18 18:27 20:11 21:26 23:08       
11listopada  ZSZ         13:28              
Hallera-11listopada         13:29              
Hallera-Piłsudskiego         13:30              
Witosa         13:31              
Polmozbyt         13:32              
Czeczotka         13:33              
Wojciechowice   1         13:34              
Wojciechowice   2         13:35              
Wojciechowice   3         13:37              
                       
                       
                       
                       
                       

    + - kursuje w soboty,  niedziele  i  święta.  
   Kolor  niebieski – przystanki  na  żądanie. 
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